
 

PROTOKÓŁ Nr I/2024 

z obrad I Sesji Rady Gminy Mały Płock  odbytej w dniu 7 maja 2024 r.                                 

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku. 

 

Obrady rozpoczęto o godz.  11.00, a  zakończono o godzinie 13.30 

W sesji uczestniczyło 15 radnych w osobach: 

1) Boć Rafał 

2) Cieśluk Krzysztof 

3) Cwalina Sławomir 

4) Duzik Sylwia 

5) Grajko Michał 

6) Korwek Albert 

7) Krajewski Grzegorz 

8) Krasiński Stefan 

9) Rydzewska Grażyna 

10) Sendrowski Marek 

11) Steczkowska Bogumiła 

12) Urbanowski Radosław 

13) Wróblewska Magdalena 

14) Zduńczyk Andrzej 

15) Żelazna Alina 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej – Pani Iwona Połońska 

- Wójt Gminy Mały Płock -  Pan Józef Dymerski, 

- Sekretarz Gminy Mały Płock  – Pani Beata Muniak, 

- Skarbnik Gminy Mały Płock – Pani Małgorzata Kućko,  

- Wójt Gminy Mały Płock – Pan Jan Robert Konopka 

- Inspektor Urzędu Gminy – Pani Aneta Jastrzębska 

- Sołtysi z terenu Gminy Mały Płock w osobach: 

 

1) Barwikowski Dariusz – sołtys wsi Budy Żelazne 

2) Sendrowski Marek – sołtys wsi Chludnie 

3) Zuzga Karol – sołtys wsi Budy Kozłówka 

4) Cwalina Sławomir – sołtys wsi Cwaliny Duże 

5) Chylińska Dorota – sołtys wsi Nowe Rakowo 

6) Plona Wiesława – sołtys wsi Rogienice Wielkie 

7) Konstanty Zbigniew Marek – sołtys wsi Zalesie 

8) Nierwiński Jarosław – sołtys wsi Rogienice Piaseczne 

9) Kurpiewski Sławomir – sołtys wsi Śmiarowo 

10) Duzik Sylwia – sołtys wsi Mściwuje 



11) Cieśluk Krzysztof – sołtys wsi Stare Rakowo 

12) Kozikowski Janusz – sołtys wsi Krukówka 

13) Rakowski Ludwik – sołtys wsi Popki 

14) Rogiński Ireneusz – sołtys wsi Kołaki Strumieni 

15) Rupacz Bożena – sołtys wsi Waśki 

16) Grochocki Bartłomiej – sołtys wsi Ruda - Skroda 

17) Skrodzki Karol – sołtys wsi Rogienice Wypychy 

18) Szumowska Anna – sołtys wsi Mały Płock I 

19) Krasiński Stefan – sołtys wsi Kąty 

20) Grużewski Wojciech – sołtys wsi Józefowo 

21) Wyrwas Krzysztof – sołtys wsi Wygrane 

22) Stefańczuk Paweł – sołtys wsi Mały Płock II 

23) Zduńczyk Andrzej – sołtys wsi Korzeniste 

24) Bogusz Rafał – sołtys wsi Rudka – Skroda 

 

Sołtysi nieobecni na obradach I sesji Rady Gminy Mały Płock: 

1) Brzostowska Krystyna  – sołtys wsi Kołaki Wietrzychowo 

2) Jackowski Michał – sołtys wsi Włodki 

3) Grużewska Barbara – sołtys wsi Cwaliny Małe 

 

 

 

Otwarcia sesji dokonał radny senior Pan Krzysztof Cieśluk , witając przybyłych na obrady.  

 

Następnie Przewodniczący obrad  stwierdził prawomocność obrad, mówiąc, że na ogólną 

ilość 15 radnych, udział w sesji bierze 15 radnych, co daje quorum do  przeprowadzenia 

ważnych wyborów, do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Następnie Pan Krzysztof Cieśluk przedstawił porządek obrad sesji, który został 

określony przez Komisarza Wyborczego w Łomży w postanowieniu  Nr 295/2024  z dnia 21 kwietnia 

2024 roku w sprawie zwołania I sesji nowo wybranej Rady Gminy Mały Płock. 

 

 

Porządek ten przedstawia się następująco: 

 

1. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Mały Płock. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady. 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

 



 

Ad. 1  

 

 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

 Pan Krzysztof Cieśluk  Przewodniczący obrad poprosił o wręczenie zaświadczeń dla 

nowo wybranych radnych  Panią Iwonę Połońską – Przewodniczącą Gminnej Komisji 

Wyborczej w Małym Płocku, która dokonała wręczenia wszystkim radnym zaświadczenia o 

wyborze na radnego, jednocześnie pogratulowała wszystkim radnym wyboru na tę funkcję. 

 

Zaświadczenie o wyborze na stanowisko Wójta Gminy Mały Płock wręczyła Panu 

Janowi Robertowi Konopka  gratulując zajętego stanowiska. 

 

 

 Następnie Przewodniczący obrad Pan Krzysztof Cieśluk zarządził ślubowanie radnych, 

zaznaczył iż treść ślubowania określa art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.  

Odczytał treść roty ślubowania, a najmłodszy wiekiem radny Pan Michał Grajko wyczytywał 

nazwiska radnych, którzy wypowiadali słowo „ Ślubuję”, niektórzy z dodaniem zdania;                        

„ Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Radny Senior Pan Krzysztof Cieśluk stwierdził, że wszyscy radni złożyli ślubowanie, 

obejmując tym samym mandat Radnego Rady Gminy Mały Płock. 

 

 

 

Ad. 2.  

 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Mały Płock. 

 

  W tym punkcie Radny Pan Krzysztof Cieśluk  stwierdził że zgodnie z art. 29a ust. 1 

ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Wójta następuje z chwilą  

złożenia wobec rady gminy ślubowania. 

 

W związku z powyższym Pan Jan Robert Konopka złożył ślubowanie o treści:  

 

"Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. „- dodając zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Przewodniczący obrad Radny Pan Krzysztof Cieśluk stwierdził, że wobec złożenia ślubowania, 

Pan Jan Robert Konopka objął obowiązki Wójta Gminy Mały Płock. 

 

 

 

 

Ad. 3. 

 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Mały Płock. 

 

          Przewodniczący obrad – Radny Krzysztof Cieśluk – wyjaśnił, że zgodnie z                                      

art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wybory przewodniczącego                                                         

i wiceprzewodniczących odbywają się w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów 



w obecności co najmniej połowy składu Rady i poinformował, że proces wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy składać się będzie z następujących elementów: 

 

a/ powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b/przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

c/ zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, 

d/ przeprowadzenie głosowania tajnego, 

e/  podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Radny Pan Krzysztof Cieśluk poprosił o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w komisji 

skrutacyjnej przypominając iż osoby kandydujące na stanowisko Przewodniczącego Rady nie 

mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. 

 

Poprosił o zgłaszanie się do składu komisji skrutacyjnej.  

 

Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 

1. Alinę Żelazną 

2. Grażynę Rydzewską 

3. Michała Grajko 

 

Każdy z kandydatów do Komisji Skrutacyjnej wyraził zgodę na wzięcie udziału w pracach 

komisji. 

 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym powołała skład Komisji Skrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia wyboru i ustalenia wyników głosowania w sprawie wyboru 

przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Gminy Mały Płock w składzie: 

 
1. Alina Żelazna 

2. Grażyna Rydzewska 

3. Michał Grajko 

 

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 1. 

 
 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji  

Skrutacyjnej  i przygotowania się do przedstawienia zasad głosowania. 

 

           Po przerwie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – radna Pani Alina Żelazna zapoznała 

radnych z Regulaminem głosowania w sprawie wyboru radnego na Przewodniczącego Rady 

Gminy Mały Płock. 

 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przedstawiony Regulamin.  
 
Rada Gminy przyjęła w głosowaniu imiennym przedstawiony Regulamin. 

 

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 2. 

 

 

Regulamin głosowania  w sprawie wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Mały 

Płock stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



 

 

Następnie Radny Pan Krzysztof Cieśluk – poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Gminy Mały Płock.   
 
Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

 

 Na kandydata na Przewodniczącego rady zostali zgłoszeni: 

1. Magdalena Wróblewska  

2. Sylwia Duzik 

 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową prosząc Komisję Skrutacyjną o  przystąpienie do 

pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

 

Po przerwie Przewodniczący obrad poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie wyborów 

na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Mały Płock.  

 

         Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytała z listy z imienia  i nazwiska obecnych 

na sesji radnych, wręczyła karty do głosowania opieczętowane pieczątką Rady Gminy Mały 

Płock, radni podchodzili za parawan, dokonywali skreślenia i wrzucali do urny kartę.  

 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 min. przerwę  w celu ustalenia wyników głosowania. 

 

          Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Mały Płock. 

Przewodniczącym Rady Gminy Mały Płock została 8 głosami „ZA” radna Pani Sylwia Duzik.  

 

Protokół Komisji skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Mały Płock 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Mały Płock. 

Następnie poddał projekt uchwały pod imienne głosowanie. 

 

W wyniku imiennego głosowania jawnego projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Mały Płock  podjęto 14 głosami „za”, oraz 1 głosem 

wstrzymującym się. 

 

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 3. 

 

Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr I/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Mały Płock została podjęta. 

 

Uchwała Nr I/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Mały Płock. - stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy Pani Sylwia Duzik podziękowała radnym za wybór jej na  

funkcję przewodniczącego i przystąpiła do realizacji kolejnych punktów porządku obrad. 



 

Przewodniczący Rady Pani Sylwia Duzik zwróciła się z wnioskiem do Rady Gminy o 

rozszerzenie porządku obrad o: 

 

5) Powołanie  Komisji Rewizyjnej 

6) Powołanie Stałych Komisji Rady Gminy Mały Płock: 

    a) Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów; 

    b) Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych; 

    c) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddała pod głosowanie imienne wniosek o rozszerzenie 

porządku obrad. 

 

Radni przegłosowali zgłoszony  przez Przewodniczącego Rady wniosek. 

Za rozszerzeniem, porządku obrad głosowało 15 radnych.  

 

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 4. 

 

 

 

 

 

Ad 4. 

 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mały Płock. 

 

Przewodniczący Rady Pani Sylwia Duzik zgodnie z § 19 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym oraz § 14 ust. 2 Statutu Gminy ogłosiła wybory dwóch wiceprzewodniczących 

Rady i poprosiła o zgłaszanie kandydatów. Przypominając, że zgłoszeni kandydaci muszą 

wyrazić zgodę na kandydowanie. 

 

Na kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy zgłoszono: 

1. Grażynę Rydzewską 

2. Sławomira Cwalinę 

3. Grzegorza Krajewskiego 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku innych kandydatów Przewodniczący stwierdziła, że zgłoszonymi kandydatami 

na Wiceprzewodniczących Rady Gminy są: 

1. Grażyna Rydzewska 

2. Sławomir Cwalina 

3. Grzegorz Krajewski 

 

W związku z tym, iż w skład Komisji Skrutacyjnej wchodzi kandydatka na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pani Grażyna Rydzewska Przewodniczący Rady Pani 

Sylwia Duzik poinformowała iż należy zmienić skład komisji Skrutacyjnej, ponieważ kandydat 

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy nie może wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.                     

W związku z tym Pani Grażyna Rydzewska zrezygnowała z udziału w pracach Komisji 

Skrutacyjnej. 

Pani Sylwia Duzik poprosiła jednocześnie o zgłoszenie kandydata na członka komisji 

skrutacyjnej za Panią Grażynę Rydzewską kandydatkę na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy. 



Zgłoszono Pana Andrzeja Zduńczyka na członka składu Komisji Skrutacyjnej, który wyraził 

zgodę na pracę w komisji.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pani Sylwia Duzik zarządziła głosowanie imienne w sprawie 

zmiany składu Komisji Skrutacyjnej dla wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Mały 

Płock.  

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 5. 

 

Skład komisji skrutacyjnej: 

Pani Alina Żelazna – Przewodnicząca Komisji 

Pan Michał Grajko- członek Komisji 

Pan Andrzej Zduńczyk – członek komisji 

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – radna Pani Alina Żelazna zapoznała radnych 

z Regulaminem głosowania w sprawie wyboru radnych na Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Mały Płock. 

 

Przewodniczący Rady poddała pod głosowanie imienne przedstawiony Regulamin.  

 
Rada Gminy przyjęła w głosowaniu imiennym przedstawiony Regulamin. 

 

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 6. 

 

 
Regulamin  głosowania w sprawie wyboru radnych na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Mały Płock stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosiła 10 minutową przerwę w celu przygotowania się  powołanej 

Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Mały Płock. 

 

Po przerwie. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyczytywała z listy z imienia i nazwiska obecnych na 

sesji radnych, wręczała kary do głosowania w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Mały Płock opieczętowane pieczątka Rady Gminy Mały Płock, następnie radni 

podchodzili za parawan, dokonywali skreślenia i wrzucali do urny kartę.  

 

Przewodniczący Rady ogłosiła 10 minut przerwy celem ustalenia wyników głosowania                                

i sporządzenia protokołu. 

 

         Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mały Płock. 

 

Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Mały Płock zostali: 

1. 12 głosami  „ZA” radny Pan Sławomir Cwalina 

2. 8 głosami  „ZA” radna Pani Grażyna Rydzewska 

 

Protokół Komisji skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mały 

Płock stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



Przewodniczący Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy. 

Następnie poddała  projekt uchwały pod imienne głosowanie. 

 

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 7. 

 

 

W wyniku imiennego głosowania jawnego projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Mały Płock  podjęto 14 głosami „za”, oraz 1 głosem 

wstrzymującym się. 

 

Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr I/2/24 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Mały Płock została podjęta. 

 

Uchwała Nr I/2/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mały Płock -stanowi                                      

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady pogratulowała nowo wybranym Wiceprzewodniczącym Rady. 

 

 

Ad. 5  

 

Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 46 ust. 1 Statutu Gminy Mały Płock 

funkcjonują następujące stałe komisje rady: 

- Komisja Rewizyjna, 

- Komisja Rolnictwa, Budżetu i Finansów, 

- Komisja Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych, 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

 

         Przewodniczący Rady wskazał, że zgodnie z § 42 ust. 1 statutu gminy komisje stałe 

Rady liczą nie mniej niż 3 osoby, z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, których skład wynosi 5 osób. 

 

Przewodniczący Rady zaznaczył jednocześnie, iż z prac Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji muszą być wyłączeni Przewodniczący Rady i Wiceprzewodniczący.                      

( § 49 ust. 1 i § 66 ust. 2 statutu gminy). 

 

            Przewodniczący Rady zaproponował, aby również w skład Komisji Rolnictwa, Budżetu 

i Finansów oraz Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych 

wchodziło po 5 radnych.  

Radni przegłosowali wniosek Przewodniczącego: 15 radnych było za. 

Radni ustalili, iż skład liczbowy komisji będzie wynosił: 

- Komisja Rewizyjna  - 5 osób 

- Komisja Rolnictwa, Budżetu i Finansów–5 osób     

- Komisja Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych –5 osób 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –5 osób. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów do Komisji 

Rewizyjnej.  

 



Do pracy w Komisji Rewizyjnej zgłoszono: 

1. Stefana Krasińskiego 

2. Krzysztofa Cieśluka 

3. Marka Sendrowskiego 

4. Michała Grajko 

5. Andrzeja Zduńczyka 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do składu Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Pani Sylwia Duzik poprosiła również o zgłoszenie spośród kandydatów 

na członków Komisji Rewizyjnej kandydata na Przewodniczącego niniejszej komisji. 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono Pana Stefana Krasińskiego, który wyraził 

zgodę na bycie Przewodniczącym tej Komisji. 

 

 

Pani Sylwia Duzik Przewodniczący Rady przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

Następnie poddała projekt uchwały pod imienne głosowanie.  

 

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 8. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdziła, że Uchwała Nr I/3/24 w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej została podjęta. 

 

Uchwała nr I/3/24 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.  - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad 6 .Powołanie  Stałych Komisji Rady Gminy Mały Płock  

 

 

Przewodniczący Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków do poszczególnych 

komisji. Przypominając jednocześnie, iż w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie 

powinni wchodzić Przewodniczący oraz Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

 

a) Komisja Rolnictwa, Budżetu i Finansów- zgłoszono; 

1. Krzysztofa Cieśluka  

2. Alberta Korwek 

3. Rafała Boć 

4. Bogumiłę Steczkowską 

5. Michała Grajko 

6. Andrzeja Zduńczyka 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do składu w/w Komisji. 

 

Z uwagi na to iż skład Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów ma wynosić  5 osób, a zgłoszono 

6 kandydatów Przewodniczący Rady poddała poszczególne kandydatury pod głosowanie.  

 



W wyniku głosowania poszczególni radni  otrzymali następującą liczbę głosów: 

1. Krzysztof Cieśluk – 15 głosów „za” 

2. Albert Korwek – 13 głosów „za” 

3. Rafał Boć – 11 głosów „za” 

4. Bogumiła Steczkowska – 10 głosów „za” 

5. Michał Grajko – 15 głosów „za” 

6. Andrzej Zduńczyk – 14 głosów „za” 

 

 Największą liczbę głosów uzyskali następujący Radni: 

 

1. Krzysztof Cieśluk 

2. Albert Korwek 

3. Rafał Boć 

4. Michał Grajko 

5. Andrzej Zduńczyk 

 

Przewodniczący Rady Pani Sylwia Duzik poprosiła również o zgłoszenie spośród kandydatów 

na członków Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów  kandydata na Przewodniczącego 

niniejszej komisji. 

Na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów zgłoszono Pana Alberta 

Korwka, który wyraził zgodę na bycie Przewodniczącym tej Komisji. 

 

 

 

b) ) Komisja Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego  i Spraw Socjalnych – zgłoszono: 

1. Alinę Żelazną 

2. Radosława Urbanowskiego 

3. Grzegorza Krajewskiego 

4. Grażynę Rydzewską 

5. Sylwię Duzik 

6. Sławomira Cwalinę 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do składu w/w Komisji. 

 

Z uwagi na to iż skład Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych 

ma wynosić  5 osób, a zgłoszono 6 kandydatów Przewodniczący Rady poddała poszczególne 

kandydatury pod głosowanie.  

 

W wyniku głosowania poszczególni radni  otrzymali następującą liczbę głosów: 

1. Alina Żelazna – 14 głosów „za” 

2. Radosław Urbanowski – 13 głosów „za” 

3. Grzegorz Krajewski – 8 głosów „za” 

4. Grażyna Rydzewska – 13 głosów „za” 

5. Sylwia Duzik – 12 głosów „za” 

6. Sławomir Cwalina – 15 głosów „za” 

 

 Największą liczbę głosów uzyskali następujący Radni: 

 

1. Alina Żelazna 

2. Radosław Urbanowski 

3. Grażyna Rydzewska 

4. Sylwia Duzik 

5. Sławomir Cwalina 



 

Przewodniczący Rady Pani Sylwia Duzik poprosiła również o zgłoszenie spośród kandydatów 

na członków Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych  kandydata 

na Przewodniczącego niniejszej komisji. 

Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych  

zgłoszono Panią Alinę Żelazną, która wyraziła zgodę na bycie Przewodniczącą tej Komisji. 

 

 

c) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - zgłoszono: 

1. Bogumiłę Steczkowską 

2. Grzegorza Krajewskiego 

3. Magdalenę Wróblewską 

4. Marka Sendrowskiego 

5. Radosława Urbanowskiego  

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do składu w/w Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Pani Sylwia Duzik poprosiła również o zgłoszenie spośród kandydatów 

na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  kandydata na Przewodniczącego niniejszej 

komisji. 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  zgłoszono Panią Bogumiłę 

Steczkowską, która wyraziła zgodę na bycie Przewodniczącą tej Komisji. 

 

 

Pani Sylwia Duzik Przewodniczący Rady przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wyboru Stałych Komisji Rady Gminy Mały Płock. 

 

Następnie poddała projekt uchwały pod imienne głosowanie.  

 

Informację o wynikach głosowania stanowi załączone głosowanie imienne Nr 9. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdziła, iż  Uchwała Nr I/4/24 w sprawie wyboru Stałych Komisji 

Rady Gminy Mały Płock. - została podjęta. 

 

Uchwała nr I/4/24 w sprawie wyboru Stałych Komisji Rady Gminy Mały Płock.  - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ze względu na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Pani Sylwia Duzik 

podziękowała wszystkim Radnym i gościom zaproszonym za udział w obradach  I sesji Rady 

Gminy i zakończyła obrady wypowiadając słowa „zamykam obrady I sesji Rady Gminy Mały 

Płock”.  

 

Na tym protokół zakończono. 
 

                                                                                                                           

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
Protokołowała  

Aneta Jastrzębska                                                                                            Sylwia Duzik 


